20.09.2022 585

В соответствии с пунктом 3 Порядка формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования «Суксунский муниципальный район», свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), утвержденного Постановлением Администрации

Суксунского городского округа от 09.03.2021 № 137 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального

имущества муниципального образования «Суксунский городской округ

Пермского края» свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

О внесении изменений в Перечень

муниципального имущества муниципального

образования «Суксунский городской округ

Пермского края» свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденного

Постановлением Администрации Суксунского

городского округа Пермского края от 11.05.2021

№ 282

2

субъектов малого и среднего предпринимательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества муниципального

образования «Суксунский городской округ Пермского края» свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением Администрации

Суксунского городского округа Пермского края от 11.05.2021 № 282 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования

«Суксунский городской округ Пермского края» свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                               П.Г. Третьяков

Приложение

к постановлению Администрации

Суксунского городского округа

Пермского края

от 20.09.2022 № 585

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Суксунского городского округа

Пермского края

от 11.05.2021 № 282

Перечень

муниципального имущества муниципального образования «Суксунский городской округ Пермского края» свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

№

п/п

Адрес

(местоположение

объекта, с указанием

номера помещения,

этажа)

Вид объекта

недвижимости
Кадастровый номер

Площадь,

кв. м

Назначение

объекта

недвижимости

Техническое состояние

объекта недвижимости

Сведения об

установлении в

отношении объекта

недвижимости

ограничениях

(обременениях)

1

Пермский край, п.

Суксун, ул.

Колхозная, 4,

этаж 2,

помещение
59:35:0010215:121,

59:35:0010215:122
35,9 административное удовлетворительное

аренда,

парикмахерская

2

номера помещений

на поэтажном плане

3, 5, 6, 7

2

Пермский край, п.

Суксун, ул.

Колхозная, 4,

этаж 2,

номер помещения на

поэтажном плане
17

помещение 59:35:0010215:126 19,6 административное удовлетворительное аренда, офис

».